
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
Република Србија 
Општина Косјерић 
Председник општине 
Бр:320-221/2022 
20.06.2022. година 
К О С Ј Е Р И Ћ 

 
 
На основу члана 20. став 1. тачка 9. Закона о 

локалној самоуправи („Сл. гл. РС“, бр: 129/07, 83/14, 
101/16, 47/18 и 111/2021) члана 64. став 1. и 8. Зако-
на о пољопривредном земљишту („Сл. гл. РС“, бр: 
62/06, 65/08, 41/09, 112/15, 80/17 и 95/18) и члана 66. 
Став 1., тачка 9. Статута општине Косјерић („Сл. лист 
општине Косјерић“, бр: 3/19), председник општине 
Косјерић, доноси  

 
Р Е Ш Е Њ Е 

 
о образовању Комисије за спровођење  

поступка јавног надметања за давање у закуп 
и на коришћење пољопривредног земљишта у др-
жавној својини на територији општини Косјерић 

 
Члан 1. 

 
Образује се Комисије за спровођење поступ-

ка јавног надметања за давање у закуп и на кори-
шћење пољопривредног земљишта у државној своји-
ни на територији општини Косјерић. 

Члан 2. 
 

Комисију чине: 
 
1.Гордана Гвозденовић из Лознице, дипл. 

правник, председник; 
2.Весна Тошић из Косјерића, дипл. инг. агро-

номије, члан; 
3.Марко Јанковић из Косјерића, геометар, 

члан; 
4.Зоран Марковић из Маковишта, пољопри-

вредни произвођач, члан 
5.Драгиша Ћебић из Маковишта, пољопри-

вредни произвођач, члан; 
6.Милоје Радовановић из Сече Реке, пољо-

привредни произвођач, члан; 
7.Андрија Цветковић из Годечева, пољопри-

вредни произвођач, члан. 
 

Члан 3. 
Задатак Комисије је да: 

 

- Одреди цене закупа пољопривредног зе-
мљишта у државној својини; 

- Изради предлог Одлуке о расписивању јав-
ног огласа за давање у закуп и на кoришћење пољо-
привредног земљишта у државној својини и прибави 
сагласност Министарства пољопривреде, шумарства 
и водопривреде; 

- На захтев заинтересованих обиђе (иденти-
фикује) парцеле које су предмет закупа, односно ко-
ришћења по Одлуци о расписивању јавног огласа за 
давање у закуп и на кoришћење пољопривредног зе-
мљишта у државној својини;  

- Спроведе поступак давања у закуп и на ко-
ришћење пољопривредног земљишта у државној 
својини; 

- Изради предлоге Одлука о давању у закуп и 
на коришћење пољопривредног земљишта у држав-
ној својини и прибави сагласност Министарства по-
љопривреде, шумарства и водопривреде; 

- Води записник о својим активностима и до-
носи закључке и остала потребна акта. 

 
Члан 4. 

Комисија ће задатак из члана 3. овог решења 
обавити у складу са законском процедуром закона о 
пољопривредном земљишту и др. Законима. 

 
Члан 5. 

 
Стручне и административно – техничке по-

слове за потребе Комисије обављаће Одељење за 
привреду, локално економски развој, финансије и бу-
џет општинске управе Косјерић. 

 
Члан 6. 

 
Доношењем овог Решења престаје да важи 

Решење о образовању Комисије за спровођење по-
ступка јавног надметања за давање у закуп пољо-
привредног земљишта у државној својини, бр: 320-
86/2021 од 28.07.2021. године. 

 
Члан 7. 

 
Решење ступа на снагу даном доношења, а 

објавиће се у Службеном листу општине Косјерић. 
 

Председник општине с.р.  
Жарко Ђокић 

 
 
 
 

БРОЈ 16/22, КОСЈЕРИЋ, 21. јун 2022. ГОДИНЕ 



Број 16/22                                СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ                                   21. јун  2022. године 

 2

 
На основу члана 45. Одлуке о месним заједницама на подручју општине Косјерић („Службени лист оп-

штине Косјерић“, број 9/22) и члана 24. Упутства за спровођење избора за чланове Савета месне заједнице Ра-
дановци, општина Косјерић, расписаних за дан 03.07.2022. године („Службени лист општине Косјерић“, број 
12/22),  Изборна комисија за спровођење избора за чланове Савета месних заједница, на седници одржаној 
21.06.2022. године,  донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О УТВРЂИВАЊУ ИЗБОРНЕ - ЗБИРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА 

ЗА ИЗБОР ЧЛАНОВА САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ РАДАНОВЦИ, 
РАСПИСАНИХ ЗА ДАН 03. 07. 2022. ГОДИНЕ 

 
1. Утврђује се Изборна - збирна листа кандидата за избор чланова Савета месне заједнице Радановци,  и то: 
Ред. 
број Име и презиме Година  

рођења Занимање Пребивалиште и  
адреса становања 

1. Драган Раковић 1992. радник Радановци 
2. Ђорђе Вукосављевић 1979. радник Радановци 
3. Милијан Раковић 1957. радник Радановци 
4. Славко Матовић 1984. радник Радановци 
5. Милун Стевановић 1952. пољопривредник Радановци 
6. Обрад Јаковљевић 1977. радник Радановци 
7. Драган Сандић 1974. радник Радановци 
8. Милан Петровић 1978. пољопривредник Радановци 
9. Владимир Муњић 1983. радник Радановци 
10. Драган М. Мијаиловић  1964. пољопривредник Радановци 
11. Слободан Богићевић 1973. пољопривредник Радановци 
12. Радовин Сандић 1961. радник Радановци 
13. Александар Антонијевић 1983.  радник Радановци 
14. Славиша Николић 1981. радник Радановци 
15. Милован Милошевић 1958. пољопривредник Радановци 

 2. Ово 
3. решење објавити у „Службеном листу општине Косјерић“, на огласној табли Месне заједнице 

Радановци и на званичној интернет презентацији општине Косјерић. 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
Oпштина Косјерић 
Изборна комисија за спровођење избора за чланове Савета месних заједница 
Број: 013-146-20/2022 
Датум: 21. 06. 2022. године 

       
ПРЕДСЕДНИК ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 

Мирољуб Косорић с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 16/22                                СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ                                   21. јун  2022. године 

 3

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 16/22                                СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ                                   21. јун  2022. године 

 4

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Садржај страна 

Решење о образовању Комисије за спровођење поступка јавног надметања за давање у за-
куп и на коришћење пољопривредног земљишта у државној својини на територији општини 
Косјерић .............................................................................................................................................

 
 
1 

Решење о утврђивању изборне - збирне листе кандидата за избор чланова Савета месне за-
једнице Радановци, расписаних за дан 03. 07. 2022. године ........................................................

 
2 

Издавач:  Скупштина општине Косјерић 
Одговорни уредник: Секретар Скупштине општине Косјерић 

Штампа: Штампарска радња "Нови М-принт" 


